Eucl.

At ut scelestas sola secum murmurat
oculos hercle ego istos, improba, ecfodiam tibi,
ne me observare possis quid rerum geram
abscede etiam nunc—etiam nunc—etiam—ohe.

istic astato. si hercle tu ex istoc loco
digitum transvorsum aut unguem latum
excesseris
aut si respexis, donicum ego te iussero,
continuo hercle ego te dedam discipulam cruci.

60 scelestiorem me hac anu certo scio
vidisse numquam, nimisque ego hanc metuo
male,
ne mi ex insidiis verba imprudent duit
neu persentiscat aurum ubi est absconditum,
quae in occipitio quoque habet oculos pessima.
nunc ibo ut visam sitne ita aurum ut condidi,
quod me sollicitat plurimis miserum modis.

Staph.

Noenum mecastor quid ego ero dicam meo
malae rei evenisse quamve insaniam,
queo comminisci; ita me miseram ad hunc
modum
70 decies die uno saepe extrudit aedibus.
nescio pol quae illunc hominem intemperiae
tenent;
pervigilat noctes totas, tum autem interdus
quasi claudus sutor domi sedet totos dies.
neque iam quo pacto celem erilis filiae
probrum, propinqua partitudo cui appetit,
queo comminisci; neque quicquam meliust mihi,
ut opinor, quam ex me ut unam faciam litteram
longam, meum laqueo collum quando
obstrinxero.

I. 2.

Eucl.

80 Nunc defaecato demum animo egredior domo,
postquam perspexi salva esse intus omnia.
redi nunciam intro atque intus serva.

Staph.

Quippini?
ego intus servem? an ne quis aedes auferat?
nam hic apud nos nihil est aliud quaesti furibus,
ita inaniis sunt oppletae atque araneis.

Eucl.

Mirum quin tua me causa faciat Iuppiter
Philippum regem aut Dareum, trivenefica
araneas mihi ego illas servari volo.
pauper sum, fateor, patior, quod di dant fero.

90 abi intro, occlude ianuam. iam ego hic ero
cave quemquam alienum in aedis intro miseris
quod quispiam ignem quaerat, extinguere volo,
ne causae quid sit quod te quisquam quaeritet
nam si ignis vivet, ut extinguere extempulo.

tum aquam aufugisse dicito, si quis petet.
cultrum, securim, pistillum, mortarium,
quae utenda vasa semper vicini rogant,
fures venisse atque abstulisse dicito
profecto in aedis meas me absente neminem

Eucl.

(*aside*) Hear the old criminal mumbling away to
herself, though! (*aloud*) Ah! those eyes of yours,
you old sinner! By heaven, I'll dig 'em out for
you. I will, so that you can't keep watching me
whatever I do. Get farther off still! still farther!
still—Whoa!

Stand there! You budge a finger's breadth a
nail's breadth from that spot; you so much as
turn your head till I say the word, and by the
Almighty, the next minute I'll send you to the
gallows for a lesson, so I will.